

## **AutoCenter København Holding ApS**

**Mesterlodden 35  
32837166 Gentofte**

**CVR-nr. 32 83 71 66**

**Årsrapport for 2020  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2021

---

Jens-Christian Mackeprang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AutoCenter København Holding ApS Mesterlodden 35 32837166 Gentofte  CVR-nr.: 32 83 71 66  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 9. april 2010 Regnskabsår: 11. regnskabsår  Hjemsted: Gentofte
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Højland, formand Jens-Christian Mackeprang Christian Buhelt
<b>Direktion</b>	Christian Buhelt, adm. direktør Jens-Christian Mackeprang, direktør
<b>Revision</b>	Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma Energivej 3 4180 Sorø
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at eje andel i andre selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 521.395, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.360.240.

Årets udvikling og resultat ansees for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.630</b>	<b>-15.327</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.747	-1.063.101
Finansielle omkostninger		<u>-511.512</u>	<u>-7.235.514</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-509.395</b>	<b>-8.313.942</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-12.000</u>	<u>24</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-521.395</u></b>	<b><u>-8.313.918</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.196.029
Overført resultat		<u>-521.395</u>	<u>-7.117.889</u>
		<b><u>-521.395</u></b>	<b><u>-8.313.918</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.470.496</u>	<u>857.928</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.470.496</b></u>	<u><b>857.928</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.470.496</b></u>	<u><b>857.928</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	321.746
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>24.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>345.746</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>21.235</b></u>	<u><b>23.139</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.235</b></u>	<u><b>368.885</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.491.731</b></u></u>	<u><u><b>1.226.813</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Overført resultat		<u>-4.493.573</u>	<u>-3.972.178</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-4.360.240</u></b>	<b><u>-3.838.845</u></b>
Anden gæld		<u>140.553</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>140.553</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	248.645	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.341.998	3.941.597
Gæld til associerede virksomheder		19	19
Anden gæld		<u>1.120.756</u>	<u>1.124.042</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.711.418</u></b>	<b><u>5.065.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.851.971</u></b>	<b><u>5.065.658</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.491.731</u></b>	<b><u>1.226.813</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften, er afhængig af resultatet af datterselskabernes resultat. Ledelsen forventer, at driften af datterselskaberne forbedres yderligere og er medvirkende til at driften bliver rentabel i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		
Indfrielse af kautionsforpligtelse vedrørende konkursramt datterselskab, indregnet under finansielle omkostninger	500.000	7.235.242
	<b>500.000</b>	<b>7.235.242</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.000	-24
	<b>12.000</b>	<b>-24</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	675.000	725.000
Tilgang i årets løb	602.000	0
Afgang i årets løb	-652.000	-50.000
Kostpris 31. december 2020	625.000	675.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	182.928	1.196.029
Årets resultat	662.568	-1.013.101
Værdireguleringer 31. december 2020	845.496	182.928
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.470.496</b>	<b>857.928</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	389.198	248.645	0
	<b>0</b>	<b>389.198</b>	<b>248.645</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen TDKK 9.438.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i tilknyttede virksomheder er deponeret til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut.

### 8 Anvendt regnskabspraksis
